Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JcL» J O  2020г. №

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
администрации Быстроистокского района от 07
октября 2019г № 304/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
информационно -  коммуникационных
технологий органов местного самоуправления

- Быстроистокского района» на 2020-2023 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального образования Быстроистокский район,
постановлением Администрации Быстроистокского района от 25.02.2015 №
366 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ», в связи с формированием проекта
решения районного Собрания депутатов «О районном бюджете
муниципального образования Быстроистокский район на 2021 год»,
администрация Быстроистокского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Быстроистокского района от
07 октября 2019г № 304/1 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие информационно-коммуникационных технологий органов местного
самоуправления Быстроистокского района» на 2020-2023 годы» следующие
изменения:

-  приложения № 2 и № 3 муниципальной программы изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социально-экономическим

Д.А. Попов

И сполнитель :  Б е ло зер ски х  А .Ю ..  8(38571 )22-6-4 1